

دریچه

افتتاح نخستین هنرستان صنایع غذایی و مرکز

تخصصی مهارت‌آموزی گردشگری در یزد؛

کامی نوین در تربیت نیروی انسانی متخصص و کار آمد



زهره امامی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

یزد این بار میزبان رویدادی مهم در حوزه آموزش فنی و حرفه‌ای است؛ هنرستان صنایع غذایی قهوه چی و مرکز تخصصی مهارت‌آموزی صنایع غذایی و گردشگری با حضور رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به بهره‌برداری رسید. این مرکز که حاصل همت و تدبیر آقای حاج غلامعلی قهوه‌چی الحسینی، بنیانگذار مجموعه، و مدیریت فرزند ایشان، محمدعلی قهوه‌چی الحسینی است، نمادی از حرکت به سمت آموزش‌های مهارتی کاربردی و پاسخگو به نیازهای روز بازار کار است.

هم‌افزایی علم و صنعت؛ پاسخ به نیازهای تخصصی بازار

غلامحسین محمدی، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، در مراسم افتتاح ضمن اشاره به سیاست‌های سازمان برای توسعه آموزش‌های مهارتی گفت: «ارتباط مستقیم هنرستان‌ها با محیط‌های کاری واقعی، کلید موفقیت در تربیت نیروهای ماهر و کارآمد است.» هنرستان قهوه‌چی با مدل جوار کار گاهی، دقیقاً این هدف را دنبال می‌کند؛ جایی که آموزش‌های نظری و عملی به‌طور هماهنگ ارائه شده و دانش‌آموزان از همان ابتدای آموزش، با چالش‌های واقعی صنعت آشنا می‌شوند.

مدل نوآورانه آموزش و منتورینگ تخصصی

این مجموعه آموزشی، بر پایه تلفیق سنت استاد-شاگردی با روش‌های نوین منتورینگ و آموزش پروژه‌محور بنا شده است که از نظر سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، یک نمونه شاخص و مطابق با استانداردهای بین‌المللی به شمار می‌رود. این مدل آموزشی باعث می‌شود تا حداقل ۲۵ درصد مهارت‌های کلیدی مورد نیاز بازار کار، در فرآیند آموزش به صورت عملی و مؤثر انتقال یابد.

نقش بی‌بدیل مشارکت بخش خصوصی و خیرین

یکی از نکات برجسته این طرح، مشارکت فعال بخش خصوصی و خیرین محلی در توسعه زیرساخت‌های آموزش مهارتی است. هنرستان قهوه‌چی به عنوان یکی از هنرستان‌های «هم‌نوا» در یزد، نمونه‌ای روشن از ظرفیت بالای مشارکت مردمی و سرمایه‌گذاری در آموزش‌های فنی و حرفه‌ای است که موجب تقویت اقتصاد محلی و اشتغال پایدار خواهد شد.

تأثیر اجتماعی و اقتصادی آموزش‌های مهارتی

فراتر از آموزش صرف، این مرکز نقش مهمی در توانمندسازی جوانان و کاهش نرخ بیکاری ایفا می‌کند. مدیران مجموعه با نگاهی خیرخواهانه و آینده‌نگر، زمینه را برای دستیابی به مهارت‌های تخصصی با کمترین هزینه فراهم ساخته‌اند؛ موضوعی که تأثیر مستقیم در ارتقاء سطح زندگی و افزایش فرصت‌های شغلی در منطقه خواهد داشت.

خلاصه‌ای از دستاوردها:

• راه‌اندازی اولین هنرستان تخصصی صنایع غذایی و گردشگری در یزد با مدل جوار کار گاهی
• ادغام روش‌های سنتی و مدرن آموزش مهارتی با تمرکز بر نیازهای بازار کار
• همکاری مؤثر میان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، وزارت آموزش و پرورش و بخش خصوصی
• فراهم کردن زمینه اشتغال و کارآفرینی برای دانش‌آموزان و تقویت اقتصاد منطقه‌ای
• الگویی موفق برای توسعه آموزش‌های مهارتی در سطح کشور

اکبر میثاقی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

در اقدامی ماندگار، مخابرات منطقه کرمانشاه با اجرای پروژه فیبر نوری در مسیر صعب‌العبور زیران به هانولان در شهرستان جوانرود، زیرساخت لازم برای راه‌اندازی سایت تلفن همراه را فراهم کرد؛ اقدامی که برای نخستین‌بار ارتباط پایدار را به این منطقه کوهستانی می‌رساند.

سرفردا

مریم بیگدلو / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

نمایشگاه آرد و نان با حضور ۲۸ مشارکت‌کننده از سراسر کشور در محل دائمی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان گشایش یافت. حمید ملاتوری شمسی، استاندار همدان در آیین افتتاح نخستین نمایشگاه آرد و نان با تشریح برنامه‌های توسعه‌ای استان، بر لزوم ارتقا سطح زندگی مردم در تراز پایتخت تاریخ و تمدن ایران تأکید کرد و گفت: مهم‌ترین راهبرد توسعه استان همدان، شناخت دقیق ظرفیت‌ها و توجه به اصل بهره‌وری در تولیدات کشاورزی است. وی اظهار کرد: یکی از بزرگ‌ترین موضوعاتی که باید کانون توجه مدیران، مسوولان اجرایی، فعالان بخش خصوصی و نهادهای اجتماعی قرار گیرد، شناخت دقیق از این ظرفیت‌ها و معرفی واقعی این نقطه جغرافیایی از سرزمین ایران است. استاندار همدان ادامه داد: تا زمانی که معرفی دقیق و شناخت واقعی از ظرفیت‌های بزرگ گردشگری، کشاورزی، معدنی و مهم‌تر از همه، استعداد و هوش سرشار جوانان ما انجام نشود، مسیر توسعه به‌خوبی طی نخواهد شد. استاندار همدان در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت اقتصادی استان اشاره کرد و گفت: اقتصاد استان همدان برپایه کشاورزی است و در سال زراعی گذشته با وجود کاهش بارندگی‌ها در فصل کاشت و تولید محصول، موفق به خرید ۳۷۵ هزار تن گندم شده‌ایم؛ هرچند این میزان حدود نصف تولید سال گذشته است.

ملاتوری شمسی گفت: استان همدان همواره یکی از بهترین محصولات گندم را به لحاظ کمی و کیفی تولید می‌کند و ۹ کارخانه فعال تولید آرد نیز در سطح استان فعال هستند.

وی توجه به اصل بهره‌وری و کیفیت‌بخشی را در تولید محصولات کشاورزی حیاتی دانست و تصریح کرد: در

مخابرات کرمانشاه با عبور فیبر نوری، زیران به هانولان را به دنیای ارتباط متصل کرد

پروژه فیبر نوری در مسیر زیران به هانولان با هدف توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و فراهم‌سازی بستر لازم برای بهره‌برداری از سایت تلفن همراه در حال تکمیل است. این منطقه که به دلیل شرایط سخت جغرافیایی و کوهستانی، سال‌ها از پوشش مناسب تلفن همراه بی‌بهره مانده بود، به‌زودی شاهد برقراری ارتباط پایدار و دسترسی به خدمات تلفن همراه خواهد بود. بر اساس اعلام مسئولان مخابرات کرمانشاه، عملیات اجرایی این پروژه با وجود مسیر دشوار

و شرایط آب‌وهوایی پیچیده، با تلاش مستمر نیروهای فنی در حال انجام است و پس از تکمیل، ارتباط همراه برای نخستین‌بار در این منطقه برقرار می‌شود. گفتنی است این طرح در چارچوب برنامه توسعه عدالت ارتباطی و گسترش پوشش شبکه در مناطق روستایی و کوهستانی استان اجرا می‌شود و مخابرات کرمانشاه با اجرای آن گام مهمی در تحقق شعار «هیچ نقطه‌ای بدون ارتباط» برمی‌دارد.

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

استاندار همدان:

نخستین نمایشگاه آرد و نان در همدان برگزار شد



استانی که محصولات کشاورزی خوبی تولید می‌کنیم، باید هزینه‌ها و استفاده از منابع، به‌ویژه آب و خاک، را مدیریت کنیم. استاندار همدان تأکید کرد: توجه به اصل بهره‌وری در تولید برای ما یک ضرورت است تا بتوانیم به تلاش‌های صورت گرفته در حوزه ارتقای صنعت نان، گفت: با همت انجمن صنفی، کارخانجات آرد استان همدان و حمایت دستگاه‌های مرتبط، برای نخستین‌بار نمایشگاه آرد، نان و همچنین تجهیزات مرتبط با صنعت نان در استان راه‌اندازی شدوی افزود: این نمایشگاه از دو جنبه دارای اهمیت است که شامل به‌روزرسانی و ارتقاء تجهیزات کارخانه‌ای باهدف بهبود کیفیت نان تولیدی، و همچنین معرفی نان کامل به‌عنوان یک محصول سالم و مفید برای سلامت شهروندان می‌شود.

خونساروی تأکید کرد: نان کامل به‌دلیل ارزش غذایی بالا، می‌تواند نقش موثری در سلامت دستگاه گوارش ایفا کند نان کاملی که اجرای آن در استان با حمایت استاندار محترم و در قیم اقتصادی دکتر حسینی معاون استاندار رقم خوردمدیر کل غله استان همدان همچنین

تکمیل زنجیره ارزش و اشتغال جوانان

ملاتوری شمسی تأکید کرد: تکمیل زنجیره ارزش، هم به ایجاد اشتغال بیشتر، به‌خصوص برای جوانان تحصیل کرده دانشگاهی که می‌توانند در فرآوری محصولات کمک کنند، می‌انجامد و هم در آمد بیشتری برای استان حاصل می‌کند.

وی افزود: این رویداد به اصل بهره‌وری کمک

اصفهان

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اصفهان؛

کاهش بدهی‌ها، نوسازی تجهیزات و امید به سودآوری

یلدا توکلی / گروه تحریریه

tavakoli.yalda1@gmail.com

در حالی که صنعت فولاد کشور با چالش‌های متعددی از جمله تحریم، نوسانات ارزی و کمبود منابع آبی روبه روست، شرکت ذوب‌آهن اصفهان توانسته با تکیه بر مدیریت مالی دقیق، اصلاح ساختار تولید و به‌کارگیری فناوری‌های نوین، نه تنها از بحران عبور کند بلکه خود را برای ورود به دورهای تازه از سودآوری آماده سازد.

ذوب آهن اصفهان از دیرباز به‌عنوان مادر صنعت فولاد ایران شناخته می‌شود و این روزها نیز با جدیت بیشتری به موضوع کاهش الایندگی و بهبود زیست‌محیطی پرداخته است.

حرکت در مسیر کاهش الایندگی

اردشیر افضلی مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اصفهان گفت: نصب و بهینه‌سازی تجهیزات تصفیه دود، بهبود سیستم‌های کنتر تور و استفاده از فناوری‌های روز برای کاهش مصرف انرژی و آب در دستور کار قرار دارد.

اصلاح خطوط تولید و بازسازی سبد محصولات

وی ادامه داد: ذوب آهن اصفهان در سال‌های اخیر گام‌های بلندی برای اصلاح خطوط تولید و تغییر سبد محصولات برداشته است و در پاسخ به نیازهای بازار داخلی و خارجی، خطوط تولید به روزرسانی شده و تجهیزات قدیمی جای خود را به فناوری‌های جدید داده‌اند و هدف این تغییرات، افزایش کیفیت محصولات و کاهش الایندگی در فرآیند تولید است.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان افزود: با تنظیم بازار و کنترل عرضه، توانسته‌ایم از نوسانات شدید قیمت جلوگیری کنیم و اعتماد بازارهای داخلی و خارجی به محصولات ذوب آهن را افزایش دهیم.

نیروی انسانی ستون اصلی صنعت فولاد

وی در میان تمام شاخص‌های مالی و صنعتی، تأکید ویژه‌ای بر نیروی انسانی کرد و گفت: در حال حاضر بیش از ۱۷ هزار و ۸۷۰ نفر در ذوب آهن و شرکت‌های وابسته مشغول به کار هستند. ما معتقدیم که توسعه پایدار بدون سرمایه‌گذاری بر آموزش و ارتقای مهارت کارکنان ممکن نیست.

عبور از تحریم‌ها و حضور در بازارهای جهانی

افضلی همچنین تصریح کرد: برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای آموزش عملی و تئوری نیروهای جوان انجام شده تا نسل آینده صنعت فولاد با آمادگی بیشتری وارد میدان شود. البته با وجود محدودیت‌های بین‌المللی، ذوب آهن اصفهان توانسته حضور خود را در بازارهای صادراتی حفظ کند و در این میان با هوش سیاسی و توان فنی نیروهای داخلی، مسیر صادرات را باز نگه داشتیم و همچنان به تأمین ریل و محصولات فولادی برای پروژه‌های داخلی و خارجی ادامه می‌دهیم.

بهره‌گیری از فناوری‌های نوین

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از چشم‌انداز روشن مالی این شرکت نیز خبر داد و گفت: در سال مالی آینده با ادامه اصلاح فرآیندها، کاهش هزینه‌های تولید، بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و افزایش تولید محصولات خاص و استاندارد، امیدواریم مسیر سودآوری را با قدرت ادامه دهیم. وی از حمایت مسئولان استان و کشور قدردانی کرد و افزود: همکاری استاندار، فرماندار و دستگاه قضایی استان نقش موثری در استمرار فعالیت‌های کارخانه داشته است. جلسات هماهنگی برای تهیه تجهیزات و بهبود شاخص‌های مالی نیز در حال پیگیری است.

ایران

مدیر کل دامپزشکی

استان کهگیلویه وبویراحمد اعلام کرد؛

واکسیناسیون رایگان ۱/۶ میلیون

رأس دام علیه تب بر فکی



یاسوج / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

کرم چهار لنگ مدیر کل دامپزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد با اعلام این خبر اظهار داشت: در فاز اول طرح ملی ایمن سازی جمعیت دام استان تعداد یک میلیون و ۶۳۵ هزار راس دام سبک و ۲۵ هزار و ۳۰۷ راس دام سنگین بصورت رایگان علیه بیماری تب بر فکی ایمن سازی شدند.

مدیر کل دامپزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد تصریح نمود: بیماری تب بر فکی یکی از بیماری‌های ویروسی و بسیار واگیردار است که در میان حیوانات زوج سم مانند گاو، گوسفند و بز نسبت به سایر حیوانات شیوع بسیار بیشتری دارد و به نام «بیماری دهان و پا» نیز شناخته می‌شود.

وی گفت: این بیماری در فصول سرد سال شیوع بیشتری دارد و از آنجایی که ویروس از طریق تماس با حیوانات آلوده، ابزارهای دامداری و حتی قطرات معلق در هوا انتقال پیدا می‌کند، مهار آن نیازمند مراقبت‌های جدی و واکسیناسیون دام‌هاست.

کرم چهارلنگ افزود: در سال جاری تعدادی کانون بیماری در شهرستانهای بویراحمد، گچساران، کهگیلویه و بوشت گزارش شد که در کمترین زمان ممکن اقدامات بهداشتی و قرنطینه‌ای لازم در این منطق اعمال شد.

مدیر کل دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: در فاز تابستانه طرح واکسیناسیون دام ها علیه بیماری تب بر فکی، تعداد ۱۰ اکپ بخش دولتی و ۹ اکپ بخش خصوصی در ۹ شهرستان استان کار ایمن سازی دام ها را بر علیه بیماری انجام دادند.

این مسئول در ادامه خاطر نشان کرد: برای پیشگیری از بیماری تب بر فکی به مردم و دامداران عزیز توصیه می‌شود علاوه بر همکاری با اکپ های واکسیناسیون دامپزشکی، با فعال کردن حوضچه‌های ضد عفونی واحد دامداری، ضد عفونی جایگاه دام و وسایل نقلیه قبل از ورود و خروج به دامداری و دریافت مجوز بهداشتی- قرنطینه ای حمل دام ها قبل از هر گونه جابجایی علیه این بیماری مقابله کنند.

مدیر کل دامپزشکی کهگیلویه وبویراحمد در پایان گفت: همینطور در صورت مشاهده هر گونه علائم مشکوک به بیماری از مشورت با افراد متفرقه خودداری کرده و در اسرع وقت به نزدیک‌ترین پست یا شبکه دامپزشکی اطلاع رسانی کنند.

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین کالا ۱۰۹/۱/ت ک آ ج/۱۴۰۴



شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد: **فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۵۳ قلم مجموع ۴۳۰۰ عدد تجهیزات کامپیوتری از شرکت های دارای یابید صلاحیت از سازمان حراست وزارت نفت) به شماره (۲۰۰۴۰۹۳۲۲۸۰۰۰۳۸۱)** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سبایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و اراسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیازی می باشد. **مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:** از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ الی ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ **مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:** تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: استان خوزستان – شهرستان امیدیه – بلوار نفت – شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری /اداره تدارکات و امور کالا **فکس:** ۰۶۱۵۲۶۲۲۸۳ **تلفکس:** ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۲۷۳ داخلی ۳۳۱۷۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۴۰۰

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

شناسه آگهی: ۲۰۱۹۶۰۸

تلفن سفارش آگهی:

۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۲۰۲۱-۸۸۲۵۳۰۸-۸۸-۱۶۶۴۹

agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آ بامی دانیید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان (اصلاحیه)

در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده /مناقصه به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید.

ردیف	موضوع واگذاری	نوع واگذاری	میزان سپرده شرکت در مزایده /مناقصه - ریل	قیمت پایه یا حداقل معامله
۱	مزایده نوبت اول غرفه شماره ۶ کارگاری (صنایع دستی، فرش، آرایشگاه، زعفران، گیاهت و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری)	اجاره یکساله	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	مزایده نوبت اول غرفه شماره ۱۰ کارگاری (آرایشگاه، طلا و جواهرات، فرش، زعفران، گیاهت و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری)	اجاره یکساله	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	مزایده نوبت اول کافی شاپ	اجاره ثابت تا ۲۶ در سال و فروش هر کدام در هر ماه بیشتر باشد.	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	مزایده نوبت اول کلینیک پزشکی	اجاره یکساله	۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	مناقصه عمومی نوبت دوم و مذاکره احتمالی نگهداری و پشتیبانی آسانسورهای هتل	اجاره یکساله	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	مزایده نوبت اول ضایعات و اموال اسفاسفی	فروش براساس نرخ کارشناسی	۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳/۸۵۵/۹۷۰/۰۰۰

از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده/ مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ در ساعات اداری الی ۱۶ (بااستثنای ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس سی هتل: اصفهان -سی و سه پل- بلوار ملات – هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان –امور اداری تلفن ۰۲۱-۳۵۰۴۶۸۳۲

تاریخ بازگشایی پاکت مناقضیان:۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ می باشد

مهلت تحویل پاکات مزایده به امور اداری تا ساعت ۱۶ سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ می باشد..

هزینه دریافت اسناد مزایده ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که به هیچ وجه قابل برگشت نخواهد بود.

ضمناً متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت **www.pih.ir** و **www.hotelkowsar.com** مراجعه فرمایند.